

## SEKTOR II - REJON 3

PARTNER Sp. z o.o. Sp. K.  
Al. Jana Pawła II 80/158  
00-175 Warszawa  
tel. 504 843 032



### HARMONOGRAM DLA ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ I ZAGRODOWEJ

**Harmonogram odbioru dla ulic:** Alojzego Stodólkiewicza; Błotna; Bolesława Zdziarskiego; Braci Jeziorowskich; Faustyna Piaska; Fryderyka Rozege; Gęsia; Gronowa; Hugo Kollątaja; Jana Heweliusza; Jesienna; Kacza; Kazimierza Otapa; Letnia; Ludwika Krzywickiego; Ludwika Śmigielskiego; Łąkowa; Maneżowa; marsz. Józefa Piłsudskiego; Mikołaja Kopernika; Niecała; Oaza; Oskara Kolberga; Otolńska; Owocowa; Podchorążych; Powstańców Styczniowych; Pszenna; Saperska; Sienna; Spółdzielcza; Stanisława Staszica; Strzelecka; Tadeusza Gintera; Teofila Aleksandra Lenartowicza (od 7 do 27); Torowa; Wronia; Wspólna; Wyszogrodzka (numery nieparzyste); Zakątek; Zaścianek; Żabia; Żytnia

Miesiąc	Zmieszane (pozostałości po segregacji)	Bio	Choinki	Metale i tworzywa sztuczne	Papier	Szkło	Meble i inne odpady wielkogabarytowe (w tym pochodzenia remontowego), wielkogabarytowy zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny	Opony od samochodów osobowych	Dezynfekcja / mycie
<b>2024</b>									
październik	11, 25	10, 24		1, 15, 29	11	9	12	14	
listopad	8, 22	7, 21		12, 26	8	13		9	dezynfekcja: 22
grudzień	6, 20	5, 19		10, 24	13	11	7		

**Informujemy o konieczności udostępnienia miejsca, w którym przechowywane są pojemniki (odpady zmieszane) i worki (odpady bio, metale i tworzywa sztuczne, papier, szkło), wystawienia ich w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem przed bramę posesji lub do najbliższej drogi publicznej w godzinach porannych lub wieczorem dzień wcześniej, tak aby odbiory były realizowane w dniach poniedziałek-sobota w godz. 6.00 - 20.00.**

Informujemy o konieczności pocięcia gałęzi na małe kawałki (do 0,5 m) — dotyczy oddających bioodpady w systemie (wycięte drzewa, krzewy). Natomiast „choinki” będą odbierane w całości w terminach 01.01 - 28.02.

Informujemy o możliwości zamówienia worka big-bag dla odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne poprzez złożenie w Urzędzie Miasta Płocka wniosku na odbiór tych odpadów, jednakże w ramach opłaty przysługuje 1 szt. worka/nieruchomość/lokal mieszkalny/rok, a za worki ponad wskazany limit obowiązuje dodatkowa płatność.

Informujemy o możliwości oddania zużytych baterii i zużytego sprzętu, którego wymiary nie przekraczają 40x50x20 cm do czerwonych pojemników ustawionych na terenie miasta opatrzonych napisem "Oddaj zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz baterie". Pojemniki znajdują się: • Szkoła Podstawowa nr 12 – ul. Brzozowa 3, • Szkoła Podstawowa nr 15 – ul. Przyszkolna 22, • Szkoła Muzyczna – ul. Kolegialna 23, • Zespół Szkół Technicznych "Siedemdziesiątka" – Al. Kilińskiego 4, • Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 – ul. Gradowskiego 24, • Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 – ul. Jakubowskiego 10

Akumulatory przekazujemy do PSZOK.

Informujemy, że w przypadku, gdzie dojazd ciężkim sprzętem jest szczególnie utrudniony lub wymaga przejazdu przez działkę niebędącą drogą publiczną lub drogą wewnętrzną pozostającą w zarządzie Miasta, odpady będą odbierane z miejsca, do którego właściciel nieruchomości jest zobowiązany wystawić pojemniki i worki, tj.: do najbliższej drogi publicznej.

W przypadku złożenia przez właściciela drogi prywatnej stosownego oświadczenia o rezygnacji z roszczeń w przypadku uszkodzenia tejże drogi ciężkim sprzętem, odpady będą odbierane bezpośrednio z posesji.

Informujemy o „Aplikacji Localspot” (do pobrania z Google Play, AppStore) umożliwiającej ustawienie przypomnienia o terminach odbioru poszczególnych rodzajów odpadów.

Informujemy, iż korzystając z dodatkowych worków do odbioru odpadów (nie Otrzymanych od wykonawcy) muszą być odpowiednio oznaczone "rodzajem frakcji" znajdującej się w środku oraz umożliwiające przeprowadzenie weryfikacji poprawnej segregacji.

Wykaz aptek przyjmujących przeterminowane leki:

Apteka MEDICOR, ul. Kolegialna 30 ; Apteka LAWENDA, ul. Gierzyńskiego 17 ; Apteka LAWENDA, ul. Górna 32 ; Apteka VITA, ul. Otolńska 8 ; Apteka ZDROWOTEKA, ul. 8 Pułku Artylerii Lekkiej 2